PORTARIA N.º 92-2008

 “CONCEDE PRÊMIO ASSIDUIDADE A SERVIDORES”

 Olyntho Fiorin, Prefeito Municipal de Nova Ramada, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei
Orgânica do Município em consonância com o Artigo 93 da Lei
Complementar nº 16/2006, CONCEDE Prêmio Assiduidade aos
Servidores relacionados abaixo, a creditar na folha de pagamento de
agosto:

- Aderlei Camini – Operador de Máquinas, Padrão 03, Classe C, no
valor de R$ 1.065,58;

- Adriana Cristine Mager – Controlador Interno, Padrão 04, Classe
A, no valor de R$ 1.944,90;

- Adriana Koller Horing – Contador, Padrão 05, Classe C, no valor
de R$ 2.681,77;

- Alfredo Horing – Agente Administrativo, Padrão 03, Classe C, no
valor de R$ 1.065,58;

- Antonio Brasil dos Santos – Operador de Máquinas, Padrão 03,
Classe C, no valor de R$ 1.065,58;

- Balduino Padilha da Silva – Motorista, Padrão 02, Classe C, no
valor de 884,79;

- Cezar Cortes Bueno – Motorista, Padrão 02, Classe C, no valor de
884,79;

- Clovis Renato Fernandes dos Santos – Motorista, Padrão 02,
Classe C, no valor de R$ 884,79;

- José Ângelo Rodrigues da Silva – Operário, Padrão 01, Classe C,
no valor de 602,64;

- José Hultgrem – Operário, Padrão 01, Classe C, no valor de R$
602,64;

- Luciana Andréia Montagner Rehfeld – Agente Administrativo,
Padrão 03, Classe C, no valor de 1.065,58;

- Márcio Deutner – Operador de Máquinas, Padrão 03, Classe C, no
valor de R$ 1.065,58;

- Marli Teresinha Gabriel – Agente Administrativo Auxiliar, Padrão
02, Classe C, no valor de R$ 884,79;

- Marília Ângela Simon – Odontologo, Padrão 06, Classe C, no valor
de R$ 3.454,25;

- Marcos Biancon da Silva – Operador de Máquinas, Padrão 03,
Classe C, no valor de R$ 1.065,58;

- Sérgio Biancon – Mecânico, Padrão 03, Classe C, no valor de R$
1.065,58;

- Taciana Rúbia Stefani – Agente Administrativo, Padrão 03, Classe

C, no valor de 1.065,58;
- Valdir de Souza Carvalho – Operador de Máquinas, Padrão 03,

Classe C, no valor de R$ 1.065,58.
 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

          Gabinete do Prefeito Municipal, em 11 de agosto de 2008.

   OLYNTHO FIORIN
                                                                                                 Prefeito

Municipal

Registre-se e Publique-se:

            Tatiane Raquel Uhde Pippi
         Sec. Mun. Adm. e Planejamento